
Prefeitura Municipal

Platina
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.platina.sp.gov.br/licitacao/detalhe/188/

Código da publicação: 188

Data da emissão do comprovante: 16/07/2025 07:48:04

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 1/2022

N° do Processo/Ano: 6/2022

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 14/01/2022 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 14/01/2022 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 14/01/2022 08:00:00

Data da Disputa/Horário:14/02/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de sistema de ensino visando o acompanhamento e formação continuada dos
docentes e o fornecimento parcelado de material didático impresso.
Resumo:
Contratação de sistema de ensino visando o acompanhamento e formação continuada dos
docentes e o fornecimento parcelado de material didático impresso.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
14/01/2022 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.platina.sp.gov.br/licitacao/detalhe/188/pistrongcontratacao-de-sistema-de-ensino-visando-o-acompanhamento-e-formacao-continuada-dos-docentes-e-o-fornecimento-parcelado-de-material-didatico-impressostrongip/
https://www.platina.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/176e53f0b6efa9e63582dd2c1f8dd3e5.pdf

